Præstat innocenter pati quam nocenter.

Lectio hebraica et graeca variata, et conciliatio cum Vulgata.

Vers. 1. Job sig. afficit et hic extrinsecum vultu.

Sepulcrum hominis domus usque ad saeculi consummationem.

Vers. 2. Job pro. testatur se non ob peccata esse affligi.